ΣΥΡΙΑΣΣΩ SIVE Συρίττω, Sibilo, Sibilum edo; Sibilo ejicio, Exhibilo, sicut Explodo dicitur pro Manuum plausu aliquem ejicio. Dem. (315.) Ἐξέπιπτες, ἐγὼ δ' ἐσυρίττων: ubi tamen redditur et Sibilabam: (586.) Εἰσιόντα εἰς τὸ θέατρον τοῦτον ἐσυρίττετε. Plut. (6, 681.) Συρίττουσιν αὐτὸν ἐν Ὀλυμπίοις. Et pass. voce ac signif. ap. Æschin. (64.) Ἦγεῖτο τοῖς πρέσβειν εἰς τὸ θέατρον, ὥστε καὶ συρίττεσθαι διὰ τὴν ἀσχημοσύνην, Ita ut et exhiberetur, Lucian. (1, 49.) Μνησικακήσω παρὰ τὸν ἀγῶνα, καὶ οὐκ ἐτάτα συρίζομαι. Apud Eund. legitur et συρίσαι, ut πλάσαι α πλάττω: nisi potius reponendum συρίζαι: (1, 854.) Ἐν τοῖς ἀγῶσιν οἱ μὲν πολλοὶ θεαταὶ εἰσι κροτῆσαι ποτε καὶ συ-

ρίσαι, Multi sunt qui plaudant et sibilent, s. explodant et exhibent. [Fut. Συρίσω, Mechan. vett. p. 194.] || Fistulo, Fistula cano, Aristot. de cervia, Κατακλονται ὑπὸ τῆς ἡδονῆς συριττόντων καὶ ἀδόντων, Plin. Mulcentur fistula pastorali et cantu. [Lobeck. Phryn. 192. "Valck. Anim. ad Ammon. 228. 230. ad Lucian. 1, 68. 241. 319. Ilgen. ad Hymn. 430. ad Diod. S. 1, 93. Greg. Cor. 67(=154.) Sibilo ejicio, Exhibilo, Jacobs. Anth. 7, 387. Kuster. Aristoph. 109. Ruhnk. ad Vell. 166. De ventis, Villois. ad Long. 49. Valck. Adoniaz. p. 385. Συρίξομαι, Lucian. 1, 36. (2, 806.) \* Σύριγμα, Wakef. ad Mær. 3, 56. Villoison. ad Long. 50. 136. T. H. ad Plutum p. 229. Jacobs. Anth. 12, 410." Schæf. Mss. "Philostr. 101. Clem. Alex. 58." Kall. Mss. Dionys. de C. VV. 98, 22. "Schol. Theocr. 1, 1." Boiss. Mss. "Euseb. Hist. Eccl. 10, 4." Mendham. Mss. Orph. H. 33, 25. Aristoph. A. 553. Eur. Bacch. 950. \* Συριγματώδης, Cassii Probl. 82. ἤχος.] Συριγμός, ὁ, Sibilus, Sonitus ille s. Vox aut Stridor qui sibilando editur, Sonitus ille quo aliquis exhibetur, Plut. (9, 242.) Ἡ γὰρ ἐκπτῶσις οὐ φέρει συριγμὸν ἀλλὰ φλευασμόν. Dicitur et συριγμὸς τῶν ὄτων, cum lutuli sibilus quidam auditur in auribus, Tinnitum sonitus aurium, Diosc. 1. Et 2, 96. de felle, Πρὸς συριγμοῦς, sc. τῶν ὄτων, s. τοὺς ἐν ὄσῳ, Ad sibilos aurium, Ruell.: 101. dicit Ἦχους τοὺς ἐν ὄσῳ. Elephantibus etiam tribuitur συριγμός, quod interper. Barritus, Arrian. (5, 17, 12.) Ὡς δὲ καματῶν θηρία καὶ οὐκ ἐτι αὐτοῖς ἐρρωμένα αἱ ἐκδρομαὶ ἐγγίνονται ἀλλὰ συριγμῶ μόνον διαχωρμένα, ὥστε αἱ πρῶτον κρουόμεναι νῆες, Tantum barrierentes et rudentes. Sed magis proprie homini tribuitur, item et serpentibus. Aristot. "Ὅσα μὲν ὠτόκα ἐστίν, ἀφῆρι φωνήν, ἀσθενῆ μέντοι καὶ τὰ μὲν, συριγμὸν, ὥστε οἱ ὄφεις τὰ δὲ συριγμὸν μικρόν, ὥστε αἱ χελῶναι." Plin. Ova parientibus sibilus, serpentibus longum, testudini abruptus. [Dionys. H. de C. VV. 156. σ. κάλων, 196. Ed. Schæf.: cf. Titmanni Probl. ad Zonaræ Lex. p. xiii. "T. H. ad Plutum p. 229." Schæf. Mss. "Dio Chrys. 2, 27." Wakef. Mss. Alex. Trall. 3. p. 171. Xen. Symp. 6, 5. "Clem. Alex. 174." Kall. Mss.] Συρικτής, Sibilator; Fistulator, Qui fistula canit, ut σαλπικτής, Qui tuba canit, Tubicen. [Lobeck. Phryn. 192. "Ad Charit. 660. Jacobs. Anth. 9, 320. 11, 226. \* Συρίκτας, Valck. Adoniaz. p. 280. ad Rov. p. xxxiv. \* Συρικτής, Jacobs. Anth. 7, 58. \* Συρικτός, Musgr. Ion. 498." Schæf. Mss. "Schol. Aristoph. Πλ. 689." Kall. Mss.] Ἀσύρικτος, ὁ, ἡ, Qui exhibitatus non est, Intactus a sibilo, Cic.